
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

03 февраля 2015 года                                                                                                          № 101 

с.Киясово 

 

 

О признании утратившим силу административного регламента предоставления  

муниципальной услуги «Выдача справок о признании гражданина (его семьи)  

малоимущим на удешевление питания учащихся из малообеспеченных семей  

(кроме детей из многодетных малообеспеченных семей)  

в столовой общеобразовательного учреждения» 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства торговли и бытовых услуг Удмуртской 

Республики № 95 и Министерства образования и науки Удмуртской Республики № 1011 

от 19.12.2014 года, ст. 34 Устава муниципального образования «Киясовский район»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу административный регламент предоставления муни-

ципальной услуги «Выдача справок о признании гражданина (его семьи) малоимущим на 

удешевление питания учащихся из малообеспеченных семей (кроме детей из многодет-

ных малообеспеченных семей) в столовой общеобразовательного учреждения», утвер-

жденный в постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 30 марта 2012 

года № 274 (в редакции постановления от 09 августа 2013 года № 534). 

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов ме-

стного самоуправления муниципального образования «Киясовский район» и разместить 

его на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-

ния «Киясовский район» в сети Интернет.  

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                                  С.В. Мерзляков 


